
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2636

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 13:20:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 53866

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2022 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MARMITEX – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS - COM
APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA
LC Nº 123/2006.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MARMITEX – SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS - COM
APLICAÇÃO DAS COTAS ABERTAS E RESERVADAS, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, INCISO III DA
LC Nº 123/2006.
 Abertura de Processo Licitatório para aquisição de marmitex com objetivo de fornecer alimentação
para reeducandos da FUNAP, que prestarão serviços junto à secretaria solicitante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/05/2022 00:00:00 Comunicado de indeferimento de recurso e anulaç... Baixar

14/03/2022 00:00:00 Edital de abertura Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2636/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-marmitex-secretaria-municipal-de-servicos-publicosnbspspan-nbspcom-aplicacao-das-cotas-abertas-e-reservadas-nos-termos-do-artigo-48-inciso-iii-da-lc-n-1232006p/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16ab34d9aaa7506023dcad3095a927f0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f9bc24ca347a4c20944f79afb98a6e6.pdf

